
 
ДОВГИНЦІВСЬКА РАЙОННА В МІСТІ РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

31.07.2014 м. Кривий Ріг № 405 

 

 

┌Про призначення  постійно┐ 

  діючої військово-лікарської  
  комісії на період мобілізації  
  при  Дзержинсько - Довгин- 
  цівському об'єднаному рай- 

  онному   військовому  комі- 
  саріаті  
 

Розглянувши лист військового комісара Дзержинсько-Довгинців-
ського об'єднаного районного військового комісаріату від 25.07.2014     
№ 2/1060 про прийняття рішення виконкому районної в місті ради 

щодо призначення постійно діючої військово-лікарської комісії на 
період мобілізації при військовому комісаріаті, з метою якісного 
проведення медичного обстеження військовозобов`язаних на період 
мобілізації, відповідно до частини десятої статті 2 Закону України «Про 
військовий обов’язок і військову службу», керуючись Законами України 
від 22.07.2014 № 1595-VII «Про затвердження Указу Президента 

України «Про часткову мобілізацію», «Про місцеве самоврядування в 

Україні», рішенням Криворізької міської ради від 30.03.2011 № 259 
«Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих 
органів», виконком районної в місті ради ВИРІШИВ: 
 

1. Створити постійно діючу військово-лікарську комісію на період 
мобілізації при Дзержинсько-Довгинцівському об'єднаному районному 
військовому комісаріаті з 01.08.2014 та затвердити її склад (додаток). 

 

 2. Вважати такими, що втратили чинність, рішення виконкому 
районної в місті ради від 21.05.2014 № 303 «Про черговий призов 

громадян 1989-1996 років народження на строкову військову службу 
до Збройних сил України та інших військових формувань у травні - 
липні 2014 року» та від 26.06.2014 № 355 «Про внесення змін до складу 

військово-лікарської комісії призовної дільниці Дзержинсько-Довгин-
цівського об'єднаного районного військового комісаріату». 
 

 
 
ГОЛОВА РАЙОННОЇ В МІСТІ РАДИ                               І.В. КОЛЕСНИК 
 
 



 

 
Додаток  
до рішення  виконкому 
районної в місті ради 

від 31.07.2014 № 405 

 
СКЛАД 

постійно діючої військово-лікарської комісії на період  
мобілізації при Дзержинсько-Довгинцівському об'єднаному 

районному військовому комісаріаті 
 

№ 
з/
п 

Посада П.І.Б. Місце роботи 

1 2 3 4 
1. Старший 

лікар 

СВІРСЬКИЙ Ф.М 

 

 
дублер 
 
 

ДЗ «Відділкова лікарня станції 

Кривий Ріг - Головний» ДП«При-
дніпровська залізниця» 

 

ДЗ «Відділкова лікарня станції 
Кривий Ріг - Головний» ДП«При-
дніпровська залізниця» 
 
 

2. Отоларинголог КОРОЛЬ М.В.  
 
 
 

дублер   
згідно з графіком 

КЗ «Криворізька міська лікарня 
№ 1» Дніпропетровської облас-
ної ради»  

 

КЗ «Криворізька міська лікарня 
№ 1» Дніпропетровської облас-
ної ради» 

 

3. Травматолог ДЕХТЯРЕНКО О.І.  
 
 
 

дублер 
згідно з графіком 

 

 

КУ «Центр первинної медико-
санітарної допомоги № 5» Кри-
ворізької міської ради» 

 

КУ «Центр первинної медико-
санітарної допомоги № 5» Кри-
ворізької міської ради» 
 
 

4. Невропатолог ОВСЯННІКОВА В.Г 
 
 
 

дублер 

згідно з графіком 

КЗ «Криворізька міська лікарня 

№ 1» Дніпропетровської облас-
ної ради» 

 

КЗ «Криворізька міська лікарня 

№ 1» Дніпропетровської облас-
ної ради» 

 

5. Стоматолог згідно з графіком 
 
 
 

дублер 
згідно з графіком 

КЗ «Криворізька міська стома-
тологічна поліклініка № 7» Дніп-
ропетровської обласної ради» 

 

КЗ «Криворізька міська стома-
тологічна поліклініка № 2» Дніп-



ропетровської обласної ради» 

 

6. Психіатр ДИНОВСЬКИЙ Г.Д. 
 
 
 

дублер 

згідно з графіком 

ОКЗ «Психоневрологічний дис-
пансер м. Кривого Рогу»  

 
 

ОКЗ «Психоневрологічний дис-

пансер м. Кривого Рогу»  

 
 
 
 

7. Офтальмолог ІВАНОВ А.Ф. 
 
 
 
 

дублер 
згідно з графіком 

КЗ «Криворізька міська лікарня 
№ 1» Дніпропетровської облас-
ної ради» 

 
 

КЗ «Криворізька міська лікарня 
№ 1» Дніпропетровської облас-

ної ради» 
 
 

8. Терапевт СТРИЖКОВА І.І. 
 

 
 
 

дублер 
ТРЕЦКОВ І.М. 
 

КУ «Центр первинної медико-

санітарної допомоги № 5» Кри-
ворізької міської ради» 

 
 

КУ «Центр первинної медико-
санітарної допомоги № 5» Кри-
ворізької міської ради» 

 
 
 

 

9 Старша 
медична 
сестра 

ПІЩАК В.О. 
 
 
 
 

дублер 
згідно з графіком 

 

КЗ «Криворізька інфекційна  
лікарня № 1» Дніпропетровської 
обласної ради» 

 
 

КЗ «Криворізька інфекційна  
лікарня № 1» Дніпропетровської 

облас-ної ради» 

 
 
 

10 Медсестри РОГОЖКІНА І.П. 
 
 
 
 

дублер 
згідно з графіком 

 
 

ПРОКОПЧУК О.В. 

 

 
 
 
 
 

дублер 

згідно з графіком 

 

КЗ «Криворізька інфекційна 
лікарня № 1» Дніпропетровської 
обласної ради» 

 
 

КЗ «Криворізька інфекційна 
лікарня № 1» Дніпропетровської 

обласної ради» 

 

КУ «Центр первинної медико-

санітарної допомоги № 5» Кри-
ворізької міської ради» 

 
 

КУ «Центр первинної медико-
санітарної допомоги № 5» Кри-
ворізької міської ради» 
 

 
 

 
КЕРУЮЧИЙ СПРАВАМИ ВИКОНКОМУ    О.О. ГИЖКО 


